DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIBISCUS SABDARIFFA L. –
ATIVIDADES BIOLÓGICAS E TERAPÊUTICAS: UMA REVISÃO de autoria de MATHEUS
MERSON DE ARAÚJO SILVA, LUANA SAYURI OKAMURA, MARIA DAS GRAÇAS
MORAIS DE MEDEIROS, FERNANDO EMANUEL DE SOUSA FERREIRA , foi publicado
nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91847

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91847